政務活動費領収書等添付用紙

鑿理番号

｜
ト

’使途基準科目坪展費
| rと冑1IT7="RI-伴壼､

領収書紳榊識会

生活者ネット・立憲民主・育むいなぎの会御中 ′ 、

￥216， 335－
／
〆

〃

但し、市政レポート「ひと・まち・みどり」第1号作成費として

2019年7月5日上記正に領収いたしました。

〒206-2曲12東京都稲城市矢野ロ3750-135

■
株式会社インターメディアリー

代表種田匡延

TEL.042-379-9782

FAX.042-379-9783

(事業名、使途及び内容等）

乞那レホレレ作（tf刷萱／

(備考）

56

政務活動費領収書等添付用紙

整理番号

’使途基準科目蔵茨費
'=IIT7壹登塗日1-H･=1

領収書

2020年01月07日一

稲城市議会市民クラブ御中 〆
耳 一 口五一一

株式会社プリントパ
〒617-0003

京都府向日市森本町野
TELO120-977-920

FAXO75-935-6890

ツ平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
下記の金韻正に領収いたしました。
何卒よろしくお願い申し上げます。 日

お支払条件クレジットカード 納品場所ご指定場所

御請求金韻9,740円（税込） 納品期日 2営業日〆
一F 年F一

PAC22017387 品名：市民クラブ御中市民クラブ通信2
A3/両面4色／コート90/1000部／
加工1 ： トンボ仕上がり断裁（ご注文サイズでお納め）
加工2：

1 9,7401 9740 〆
〆

合計 9､740
ー

(事業名、使途及び内容等）

今》fKI/爪｡＝'一を7脚黄

(備考）

56

文番号 内 容 数量 単価 金馥

政務活動費領収書等添付用紙

整理番号

’使途基準科目広報費

領収書

～

2020年01月07日
稲城市議会市民クラブ御中

／一

一 －

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
下記の金額正に領収いたしました。
何卒よろしくお願い申し上げます。

お支払条件クレジットカード 納品場所ご指定場所

株式会社プリントパ
〒617-0003

京都府向日市森本町野
TELO120-977-920

FAXO75-935-6890
ー= ■一一－

＝ a － ~‐､一

御請求金額82,810円（税込）
〃U

納品期日 2営業日
ーー
－

－

PAC22017386
品名：読売センター御中市民クラブ通信2
A3/両面4色／コート90/19000部／
加工1 ：トンボ仕上がり断裁（ご注文サイズでお納め）
加工2：’

1 82‘810 82．810

｜ ’

合計 ， 82．810

(事業名、使途及び内容等）

／三脈レポート卸刷簑

(備考）

56

ご注文番号 内 容
－

数量

－

単価

－

金額

政務活動費領収書等添付用紙

’
’ (領収書等貼付面）

や
葵証 産

琴

鍵
… 雲三雲壽菫雲簔室塞衰臺

雲
雲
菫 謹雲篝雲 雲

菫菖奏雲
菫蔵毒應

菫蕊鑿

議
日蜜雲蕊雲重簔妻塞
菱蕊雲襄

雲りZ亘年。/月亥毒l¥切手 ０
１
４
１
０
４
Ｊ

一

戸

訳

■

一

一

』

■

一

一

〔

ｐ

』

圭

一

グ
ー
■
■
■
・
ロ
一
三
一

一

舅

》

ロ

乱

ロ

■

｝

》

一

一

一

『

》

一

一
雪
琴
幸
睾

諜茎謹這謹雲
と読売

薑童薩 野代巽表

認識籍謡§藝遣理
．毎ヨニ物錠598

(事業名、使途及び内容等）

絢胡折込粁代､（ 派v駅'一卜） シ

(備考）

56

使途基準科目威羅費

整理番号

灘

政務活動費領収書等添付用紙

鑿理番号

’ ’使途基準科目左暁費
■－

1／1

無紳;灘稲城市地域振興プラザ会議室使用料領収書
令和元年10月9日

<10005733〉

､'"う職／

様

夕

〃

便 『

’
一

’領収金額一 1,540円 ／
〆

上記金額を領収いたしました。

特定非営利活動法人
市民活動サポートセンターいなぎ理事

| 内訳 ’内訳

’ ｜現金 1,540円

明細 ’明細

施設名称 地域振興プラザ会議室大会議室
①

使用日時 令和元年10月19日(jza) 13 :00～15 : 00

1，540円施設使用料

(備考）

56

政務活動費領収書等添付用紙

整理番号 ’

’ ’使途基準科目ﾉt晩費
｜イ語1IT7=竺日_上H-F1

1／1

ラザ会議室使用料領収書雑感
／

令和元年10月25日

<10005733>

豚L

I鰐 ’ 1,380円領収金 〆
〆

上記金額を領収いたしました。

特定非営利活動法人
市民活動サポートセンターいなぎ理事

I 内訳 I内訳

’’ ’ 1,380円現金

| 明細 ’明細

地域振興プラザ会議室中会議室施設名称
■

ロ

I

令和元年11月4日(月） 18：00～21 ：00使用日時

1,380円施設使用料

(備考）

56

政務活動費領収書等添付用紙

鑿理番号

■
０
■
■
■
■
１
日
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
可

使途基準科目2轆費
｜ ／ムー81両＝左左pI-f-l.＝、

1／1

稲城市地域振興プラザ会議室使用料領収書

令和2年1月29日

締銀才鍛患
<10005989＞

市民クラブ様／

／

’ ’ ’領収金額 2,300円 シ

上記金額を領収いたしました。

特定非営利活動法人
市民活動サポートセンターいなぎ理

| 内訳 ’内訳

’ ’ ’現金 ／

2,300円

| 明聯呵明細

施設名称 地域振興プラザ会議室中会議室

使用日時 令和2年2月4日(火） 16：00～21 ：00

2，300円施設使用料

(備考）

56

政務活動費領収書等添付用紙

整理番号

使途基準科目汝鴫費
(領収書等貼付面）

謡癒寺龍な

ｑマ口。守一千》『缶■一一争

差
ゞ

■
宇
一
丘
竜
■
一
一

一
柿
『
一
宮
一
一
Ｐ
一
一
二
・
一
一
・
寺
弓
中
一
一
Ｌ
“
守
り
一
』
一
『

ナヨ

蓑
』一・

証
々
言

灘
貢

コ
■
一
一
一
心
公

や
６
令
一
口
一
巳
Ｃ
■
巳
。
■
二
牝

収
云
三
一
三

領
三
三
三
￥

ゞ

’

一

：

『

口

一

ゞ

一

一

一

弓

一

計

口

》

一

二

一

｛

一

一

三

一

己

》

一

Ｆ

》

｛

一

Ｆ

■

ゴ

ー

↑

字

亜慶ｸﾗ ” 』』｝、一莞心一▽。一占句牙《．ろ。一“ｒ▽ｒ一こ｛■口‐口◇△、守争』、令牙

．

・

Ｆ

一

△

Ｆ

＋

一

一

↓

一

・

一

一

一

Ｆ

Ｆ

画

忠

旬

一

一

■

一

『

口

一

Ｆ

二

口

■

Ｐ

払

一

一

十

。
一
一
・
一
、
吾
叱
一
、
一
一
・
垂
一
一
一
》
一
一
‘
』
一
一
一
寺
●
甲
１
■
一
三
一
一
一
①
一
一
一
ｑ
『
一
一
一
『

巴

一

』

■

画

↑

●

“

芋

酉
“
一
画
③
》
』
『
』
宇
一
毎
寺
『
一

・ユ
二
一

■

Ｆ

■

』
Ｌ

●恥
・

様
〉

ん

ｐ
－
４
幸
ｒ

一

一

『

一

一F三可 厚

､ー乞二
今 ÷重＝

一

》

溌直会-℃炊印茅斗
冷Z卒／月平日撰逮に領収いたし霞しゞ

平尾自治会の〒珈弓”3束京都稲猿市平尾3-7-
■琴盲 { TEL&FAXO42(331)5360+

内訳 0．口‐勇一一一一一一・■･■･■･■･■0

1収入印紙I
Q O

-現金言皇

／小切手
９
９
９
８
０
０
０

ロロロロ』◇↑↑写一一一一一

０
０
０
０
０
０
０
－

／手形

消費税額等（％）

コクヨウケー98

●

●

ゥ

●

56

(事業名、使途及び内容等）

会 樅 報鯰令鎖髻糾

(備考）

寺

’一

政務活動費領収書等添付用紙

1 訳－a今 ,一一F-.両､ " 『一､ I

支払証明書

少

上記金額を支払ったことを証明いたします。

稲城市長殿

令和2年3月31日

市民クラブ

●代表村上洋子

※理由欄には､領収書を徴収できない理由を附記すること。

稲城市

56

整理番号

使途基準科目、修費

金額 8 7 5 0 O 厩

但し 、 理由

通信費として 各人の活動範囲内において支出を行い、

2,500円×10ケ月×3人=75,000円 引き落とし等によるため。

2,500円×5ケ月×1人＝12,500円

(備考）

政務活動費領収書等添付用紙

整理番号

’使途項目藷名費
(領収書等貼付面）

測
鷺
蚕
当

騒
砂

認
輸
ｍ
ｍ
ｇ
呂
柑
ｓ
血
囲
、

、

念Can Do
雑
四
山
砲
、
《

まいにちに発見を。

続叔ﾔ鍛喀 毎度ありがとうございます
100円SHOPキャン☆ドゥ
京王リトナード稲城店

TEL: 042-370-2210

さ
’

《
衿
の
心
甘
、
の
ロ
陰
陰
カ
ロ
エ
画
云
戸
ご
〕
Ｉ

Ｕ
と
夏
ご
岸
跡
黍
学
台
届

維
吟
『
ゞ
心
ゞ

Ⅵ
唾
画
Ⅷ
ピ
元
哉
茸
鮒
洲
欧
研

、

噸
隠
号
．
呂
膀
‐
合
甲
９
つ
呂
窃

恥
柳
刷
幽
』
［
函
御
皿
Ⅷ
痂
辮

諏
畑
否
．
ｇ
閉
上
尾
１
ｓ
倉
掲

誤
も
排
寺
戦
野
苛
熱
ご
岬
Ｊ
ｌ
斜
淋

↑
〃
》
』
■
、
１
－
４
ｑ
，

州
印
。
側
帆
ム
ー
（
ご
難
誰
掩
邑
斜

面
匠
主
Ｒ
庁
討
。

室
寸
Ｊ、

什
剖
Ｓ
砂
劉
門
門
識
焉
ご
討
匠
粥
ご
耐
。
註
毒
召

吟
畏
違
難
認
．
囲
彙
野
韮
瑚
誰
徳
歸
）
鵠
門
議

芽
斗
恥
洋
さ
祉
唾
酬
兼
州
Ｕ
誰

●
》
馴

韓
訓
緬
訓
諒
計
弥
弓
岸
ｌ
得

※
召
望
副
鰍
丑
室
門
葦
Ｕ
剣
痴
噸
劉
ご
升
叫
。

双劉弾州錨註

諒ｺﾛ|叫U門茸

證ﾛ仔冊誰議召

港〃羊ヅト・’

＃か鍵繊一歩

息す､，〃‐りし1
2019年5月22日(水).13:47No:0001

〆

4521006020473

抗菌ネットクリーナー5P : PB
内 ￥108

4971902090078

過炭酸ソーダー物語1oog
内 ￥108

4971902920443
クエン酸物語ユ20g

内 ￥108

4560177466383

吊戸棚キッチンペーパーホルダー
内 ￥108

4560177466345
取り付けカンタン扉用タオルバー

内 ￥108
4905596210016

リーフ石けん台グリーン
内 ￥108

4905596210818
リーフレディース湯桶グリーン

内 ￥108

〆

》
侶
泌
瞼
恕
ｏ
得
哩
綿
瀧
吊
紺
酬
合

鴇
饅
證
の
吟
瀧
霜
毒
旨

駕
謡
韻
①
吟
瀧
遥
鐸
旨

￥756

￥756－

￥56）

打5-｡/／
¥56) |"

－小 計
内税対象額

專禦準内税
（内消費税等

（

三
エ

得
の鋲

の
衿
の

三
エ

骨
“氷

の
得
の

Ｎ
Ｎ
Ｎ

卜
Ｌ
‐

お預り
（消費税等

お釣り

（侭

lllllllllll!ll卿ⅢI'| llllllIﾘⅢ'1ﾘI1llIlﾘﾘﾘﾘ
－従業員：

取引No9 『

、墨
閃

－
－

’１１１１１１１１１１１

小の叩昨召酎

巾蜘國糊

哩戦

識鍵鼬迎

三
＝

砦

八．ｍＨ

ｍヂコムＩＲｃハヤ●一

渠旺迄嵯鮴抑与躯瓢藏埋撰督

一

－
‐

凹犯糾榊鴬鰐エハ小心ヨトー

‐呪Ｆ牢汁召承三誰誹一ヨコェ離船《朝

ロｇ酷汁の蚕二戦誹『呉歌篭李朝眠進） １両。

臺臺薑薑臺一Ｉ

管
理
No.3026-405-0003397

令
頁
L
I
又
書

雑
岬
鈎
壱

伝
票
No.3026-405-107606

発
行
日
:2019年

06月
18日

／

〃

細嘩べ零皿呼蝋遇

(内
消
費
税
判
60）

’

\
S
=
2
2
0
-

訳金
内俔

印紙税申告納

付につき高崎

税務署承認済

\
6
,
2
2
0

（掴迄銀鮴伽与贈）

代
と
し
て
。

豊
志
釜
錐
に
領
収
い
た
し
ま
し
た
。

霧需－1
⑧

株
式
会
社

群
馬
県
高

※
印
刷
面
を
内
側
に
折
っ
て
保
管
願
い

|唾

政務活動費領収書等添付用紙

鑿理番号

’
1使途項目 ；彩費

(領収書等貼付面）

雑,戚搾絲握鋪矛､ルク鬘,“蔀､､，峨釧の全
／

I
､

だんぜん!ダイソー だんぜん1ダイソー

DAISO DAISO
フレスポ若葉台店
TEL:042-350-6181

レジ:001担一

霊J1又 言正

フレスボ若葉台店
TEL:042-350-6181

レジ:003担

令頁 J1又言正

2019年05月29日15:29
紙製2リングファイルA4レバー

2019年06月01日21:02／
マグネツトパー（約20cm)

イ

@108× 3 ¥324

カラーマグネット（カラータイプ、
@108× 4 ¥432

マグネットシート(A4、 ¥108
メッシュブックスタンドK68

@108× 2 ¥216

計10点
合言十 ￥1,080 ’

（内消費税等8％ ￥80）
一一
三一． 一

@216× 3 ¥648
レバーアーチフアイル(A4)

@216× 2 ¥432
クリアホルダー(A4， 10枚）

@108× 3

ｸﾗﾌﾄﾌｧｲﾙボｯｸｽ端

“潤皐篝簑銅可，合言十

一一
一 一

いつもご利用ありがとうこざいま
す。返品・交換は、 1週間以内に
レシートと商品をご持参下さい。
なお食品、印鑑、開封済・使用済
商品はご遠慮下さい。

いつもご利用ありがとうこざいま
す。返品・交換は、 1週間以内に
レシートと商品をご持参下さい。
なお食品、印鑑、開封済・使用済
商品はご遠慮下さい。

,||lllll!!!!llllll!il"||| ,llll111111lllll1!!u!!| ||

想い
使途及び内容等）

奈派謬閑イ
消齢;り

(事業名、

(備考）

曰改ヨ識誠一『弓歌欺辨朝

１戸二
Ｉ１１１１１１１１１０１０１１Ｉ

Ｉｎコ
ロのトー『野

ののの
ロのトー『課

０両二
の句の計

ｇＱ茅

叩鞄園蝋

凹和淵抑懲悪エハ小心舜卜

曰承聖塊高貴貢テロ

二》、エロ匡司『ロの唾へ函の『奇

ロ表『謹難『、儲誤零

曰承二譜歌一「習歌欺勝期

票旺之艦緋伽与躯淑藏埋鰐蕎

／や一号入茸

画
軋
一
一
一
‐
■
一
一
一
一
一
一

令
頁
1
1
又
害

一
一
一
・
一
一

管
理
No.3026-406-0004008

伝
票
No.3026-406-30372

発
行
日
:2019年

11月
18日

/
l

鋤》
肉
消
善
税
￥
7
5

淑篭へ皿呼鯛埋

〆Ｉ土上画き冊Ｅ一堺）

た
。

上
記
の
金
額
正
に
領
収
い
た
し
ま
し

株
式
会
社
ヤ
マ
ダ
電
機

群
馬
県
高
崎
市
栄
町
1－
1

支
払
内
訳

カ
ー
ド

10蜘
象

￥
8,707(内

消
費
税

￥791）
鞄
,
7
0
7

※
印
刷
面
を
内
側
に
折
っ
て
保
管
願
い
ま
す
。

｜
趣

罐…

印紙税申告納

付につき高崎

税務署承認済

政務活動費領収書等添付用紙
■

鑿理番号

’使途基準科目#物寶
l_<今宣1117=亨ﾑ套日とん12志〕－－－－－ー'■ －－

ー

535847NQP

、 領 収
一

聿
日

須律諏争議会

命夙7ラフⅧ .jO'y年/ /月ノツ日〆I殿

百万 千 ! i円
； 『

も;0℃
明 細

入金、 R区分¥￥
莞 掛 金金額 の 他そ

ゾ 現金

小切手

30 V振込

郵振

／

但し、 イ＞7州 として

上記金額正に領収致しました。

(上記露こ繕鴬議す）

61‘|α0
ロ
ｊ
咽
マ
リ
・
弓
，
邑
弔
ｊ
二
ｆ
ｌ
Ｂ
１
ｌ
ｅ
Ｂ
ｌ
ｄ
８
１
・
も
ｌ
・
ｆ
Ｉ
・
ｆ
Ｉ
▲
堀
１
▲
ｆ
１
々
ｐ
Ｊ
ｃ
宅
１
ｔ
》
Ｉ
Ｄ
で
１
』
ｆ
ｊ
△
５
Ｊ
“
で
旧
“
６
９
“
堀
，
四

”

Ｉ

Ｃ

Ｆ

・

周

山

口

１

Ｌ

・

Ｉ

・

Ｆ

１

・

ｒ

ｆ

●

ｒ

４

６

口

１

．

３

４

●

ｆ

１

ａ

Ｆ

４

Ｎ

１

ｑ

１

ｎ

Ｈ

Ⅱ

既

刊

ｑ

叩

晶

剖

吋

Ｕ

Ⅷ

ｑ

Ⅲ

岡

川

１

Ｍ

汎

ｑ

Ｊ

ｎ

Ｉ

Ｑ

Ｉ

１

‐

Ｊ

１

凸

Ｆ

Ｉ

Ｌ

罪
一
畷
一
計

瓢
一
塊

ｿ毛|らIC合 ‘

γ9

を利用しております
一

や

金額訂正または改変したものおよび社印、扱者印のないものは無効です。

一一一一一一 一一一匹■ 一一申 一号吟 一 一 ‐一世一■ 一一－ 一 一一凸一▲手一

(事業名、使途及び内容等） ／
人ﾝﾜｲﾉv、

(備考）

56

コードNq リ 8 7 9 3 ユ ノ

１
１

政務活動費領収書等添付用紙

I整理番号 ’整理番号

I使途基準科目辨費

|_値哩書筈貼位、………………………………….…….……. .………－－－－…‐一一一口■●■●■■■■■■■■

｡q■＝一つ，■－つ｡ロロロ凸｡■●1■●■●■■■

000-074-4884

領収圭匡ヨ

2019年12月5日 ／
締識予議会 ／

市民クラブ様
王

¥15,336-領収金額
／
〆

但し、お品代44カヲーハ4－IIL
凸

として上記の金額正に領収致しました。
"

原町田5-14-18

内訳

TEL O42-722-3611

■■■■■｡■■■■■＃■■■■■■■■■■■■■■■■■■■句■■■季■■■■｡●｡■●●｡●●●□■●｡■●●●●■● ■■■■■■｡■■■■■■■■■■■■毎■■■●■
ﾛ●●■｡■■■●■｡●■■■●●■●Q■●■■●■■■●■■●●U●■｡■①■●■●■●■●■■■■●■■●､ ●｡■●■｡●●●■■●■■●●｡●O●｡■■●

’

●

(事業名、使途及び内容等）

プヒ｡〆凧ｶﾐa,IJ<i､ ’

(備考）

56

政務活動費領収書等添付用紙

鑿理番号

’使途基準科目沸費
(領IV聿竺目I-絆志､

囹雲覗罵鰕緯
http:"www.yamada-dohkiweb.Com

テックランド

： 諺〃蕊，御鰡蹴＝
令頁jl又雷

No.3026-405-132487 [ｶｰﾄﾞ売］
繩'銀中織乞

趾
担
担
叱

姐
ジ
売
員

印
し
販
会

手 胤粥イ” ／

鋤鍔014,蝶00鼎

棚劣011，雛00塒0

鰐嚇017,蝶00箕ﾘ0

糊劣0'8,鰯00糺

獄鵬2,"8R;WIO

130
11
￥3,500

130
11
￥1,790

130
11

1
￥1,790

130
11
￥1,790

SSS

11
￥1,980

¥10,850

抄 ｡

、

￥11,935

¥g｡
￥8嘉篭’

ー－－ーー一一一一ー一一－一一一一一一一一一一一一一一一一一一･ﾛ■〆

¥喬驫税 ￥86秀'539
－－■■■ー■■■一一ー－ー一一ー－ー一一一一一一一_ 子一 ■

ｶｰﾄﾞ

:1
8XXXXXXXXXXXXXXXX
:17671
：009803
:XX/XX

:10一括
￥0
¥O

（
ﾙﾜｲ句へ

－－ー■ 角 ､一一一一一

(備考）

56

政務活動費領収書等添付用紙

56

整理番号

(領llV聿竺日上待志、

Can Do
逢いにちに発見を。

毎度ありがとうございます
100円SHOPキヤン☆ドウ
京王リトナード稲城店

TEL:042-370-2210

2020年2月9日（日)'15:01No:0002

4521006337366

白封筒長形3号ユ3枚入: PB
単110x 2個内 ¥220

小計、 ￥220
内税対象額 10.00％ ￥220

I
’
1

I

l

（内税） 10.00％ ￥20

合言十 単2.22.{
(内消費税等 ￥20)， ’

お預り ¥220
(消費税等 ￥20）

|||llllllll 卿|仙剛IlllllⅢ
｡

~ Ⅱ I 雪刀一一 D q■■ 一一ーーー■■■一一一一一一ーー■■■一一一一一

｢軽」は軽減税率(8%)適応商品

従業員
取引No

’獅鵠 /参

矛艮7〃

の 凸

｜ ，

、､

／

(事業名、使途及び内容等）

凋筒 イヘ，
、

／

(備考）

使途基準科目彬費

政務活動費領収書等添付用紙

■■

参

、， ン．

A〃『貰祁ろあ

I

A4COPY250C

O572120 4個 H 4－E

4,91
当費税 44

』01J

日ロ1

0%対象 4，9

CREDITCARD

"Hf"

収金額
1消費澗

10％

記金額

ulU ロロ

44／間
401つ、

掴N】

ヅンツr"~r 4,912円

買上倉庫店多摩境倉庫店
活番号0570-032-600
員番号

/20=19:270860030226 1109
IKYOUFORSHOPPINGATCOSTCC
奮ご矛II田宿去宥難易一ぎ′、±÷

／

56

整理番号

グヒ･〆甲維w<"(事業名、使途及び内容等）
／

(備考）

政務活動費領収書等添付用紙

整理番号

使途基準科目f総費
("lV雲竺目占付面｝

発行日:2020判3月16日〆 管理No.3026-406-000447;

伝票No.3026-406-146"4
令頁』灰書

ｵ叢／稲城司苛言鐘会下行尼忌クミラプ

￥ユワggユー (内消費税￥181）
／〆

代として。但しインク

支払内訳
現金 ¥1,991 10謝象 ￥1,991(内消費税 ￥181）上記の金額正に領収いたしました。

－－露語識‘●
※印刷面を内側に折

印
紙
税
申
告
納

付
に
つ
き
高
崎

税
務
署
承
認
済

って保管願います。

口
● ●

一

ﾘｺｰ

ーー ■■■

92/bbU RDI
T弓 、ロハ､向 ．粗 13

56

(事業名、使途及び内容等）

ンワイ
勺

、

(備考）

政務活動費領収書等添付用紙

整理番号

l
l’ 使途基準科目事務費

| r皇育IIw聿竺日上士卜請､

零
毛》

４
Ｆ
４
＄
１
２
０
、
＄
叫
岬

ｌ
Ｉ
Ｉ
く
叩
く
＃
１
＄

NoP54:0293

ｆ
ｐ
ｊ
・
も
１
４
．
ｌ
ｂ
、
ｌ
・
芯
０
．
５
卜
ｆ
Ｊ
心
１
母
・
Ｊ
ｆ
・
Ｉ
Ｄ
勺
ｊ
Ｄ
ｆ
１
ｃ
５
ｌ
・
Ｔ
Ｉ
・
も
ｌ
・
ｆ
ｈ
ｆ
・
』
二
ｆ
１
・
ｆ
１
ｂ
Ｔ
０
全
宅
Ｊ
〃
Ｄ
Ｊ
４
．
３
４
・
ｌ
ｆ
・
ｌ
Ｐ
Ｄ
ｊ
・
毛
１
８
１
丑
・
Ｉ
Ｄ
刀
Ｉ
●
も
１
－
イ

ロ
ヶ
１
．
３
１
・
Ｊ
１
・
Ｊ
４
・
Ｊ
１
・
ｒ
ｌ
ａ
ｒ
０
＄
・
Ｉ
，
色
ゲ
ー
・
Ｊ
４
永
一
Ｉ
。
ｒ
ｆ
９
．
１
．
３
１
１
．
１
．
３
１
凸
酢
ｒ
９
ｑ
１
ｏ
Ｊ
Ｉ
凸
孑
‐
ｑ
＄
０
・
ｒ
Ｉ
弘
守
ｆ
ｏ
ｒ
０
Ｑ
Ｏ
ｒ
・
凸
全
訓
Ｉ
Ｄ
ｒ
４
ロ
ゲ
ー
今
ｒ
Ｉ
ｇ
ｇ
１
ｆ
。
，
・
ず

I？日
一

C:年さ月；8′、"､Laf茜~し一・鶏急
キ

ー1.ァ
｡

●溌鳳調
嘩一ロ

ーム､
, 殿一毛ウ

ノ
ノ

金額’
百万 干

奄
上

円

雑／ 716IC
一

但し、凝猟＃、 として

上記金額正に領収致しました。

上記金額には消費税等

円を含みます

収
入
印
紙

３
１
り
く
＄
く
全

￥畠やヘキーチヘー一千面〒一垂一千へ苧垂や＝早‐千一

弐ざ一一土＝圭一一一一一会当式一一■圭一士￥一一二ざ

金額訂正または改変したものおよび社印、扱者印のないものは無効です。

’

(事業名、使途及び内容等）

コピー用紙代 ′

(備考）

政務活動費領収書等添付用紙

整理番号

使途基準科自郷費
グー・ｰ一‐…面LノL＝、

刈
隊
野
粥

ご
ｌ
元

纈
載
専
呂
ｇ
竹
富
亟
隠
、
↑

お
口

’

什
謝
Ｓ
砂
劉
閉
門
憩
賃
宮
討
で
升
ｒ
計
。

ｍ
圏
旨
理
逮
鶏
語
勘
圏
（
冴
謹
廟
蝕
甜
麗
）

誹
斗
恥
洋
さ
利
画
鋤
薙

報
酬
緬
訓
跡
計
那
目
吟
ｌ
牌

●

※
召
望
副
鰍
国
富
門
黙
り
Ｈ
痴
鵡
劉
宮
州
叫
。

脳
Ｄ
仙
仰
Ｎ
い
い
Ⅱ
Ｉ
（
吾
韮
溺
謬
胡
忠
）

蒟
焉
聯

ー ■■■一一－－ ■■■ － ■■■ － ■■■ 一一一一

辨卿',"L外10 11 リコー

￥1,810

蝋辨'5,"L外10 11 リコー

￥4,120

テツクランド稲城若葉台店

パンクイャ、

噸
燗
否
．
ｇ
圏
‐
合
？
９
つ
倉
忠

節
鯛
寄
．
曽
鴎
‐
合
？
忌
蜀
命

へ

顕鼬勢蝋鯏誰

罰訓叶U門式

譜nF･母舞麓召

56